Wałbrzych, dnia 25.07.2013r.
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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.:  Wykonanie robót budowlanych określanych jako Projekt „kanału podziemnego wzdłuż budynków 7,8,9 i 10” usytuowanego przy ul. Wysockiego 29 w Wałbrzychu, obręb 18 Biały Kamień, dzłaka 218, dot. zadania pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne byłej KWK Julia – Zadanie 1 projektu PW Stara Kopalnia” POIS.11.01.00-00-005/08 w ramach działania 11.1 Ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego o znaczeniu ponadregionalnym priorytet XI Kultura i dziedzictwo kulturowe Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1: Na całej długości kanału zalega gruz na wysokości ok 1 m tj. ok 900 m3, który należy wywieźć  na  wysypisko - brak. nakładów w załączonym przedmiarze.

Odpowiedź:

Projektant nie jest w stanie określić dokładnej ilości gruzu i szlamów zalegających w kanale w związku z powyższym ilość gruzu będzie rozliczana wg obmiaru powykonawczego. Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycjach 3,4,5,6 przedmiaru.

Pytanie 2:

W dokumentacji ujęto montaż świetlików aluminiowych - brak zestawienia stolarki z podaniem parametrów tych świetlików.

Odpowiedź:

W załączeniu rysunek z detalami rozwiązań projektowych dotyczących między innymi świetlików.

Pytanie 3:

W opisie technicznym w dokumentacji projektowej wymagane jest zastosowanie przegród

p. poż EI 120 i El 60, natomiast brak wyszczególnienia tych prac w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycjach 29,30 przedmiaru.

Pytanie 4:

SIWZ mówi o izolacji poziomej i pionowej istniejących murów, natomiast w przedmiarze

ujęto tylko izolację poziomą posadzek.

Odpowiedź:

W załączeniu nowy Przedmiar robot z zweryfikowanym obmiarem uwzględniającym izolacje.

Pytanie 5:

Dokumentacja techniczna przewiduje lamele z drewna egzotycznego trzykrotnie olejowane

oraz elementy prefabrykowane betonowe na bazie białego cementu oraz płyty granitowe - brak nakładów w przedmiarze.

Odpowiedź:

W zakresie prac jakie objęte są przedmiotowym postępowaniem  przetargowym wykończenie terenu (lamele z drewna egzotycznego oraz elementy prefabrykowane betonowe na bazie białego cementu oraz płyty granitowe) zostało zdjęte z zakresu robot do wykonania

Pytanie 6:

Dokumentacja techniczna przewiduje montaż barierek ze stali kwasoodpornej - brak w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

W zakresie prac jakie objęte są przedmiotowym postępowaniem  przetargowym wykończenie terenu (granit, balustrady) zostało zdjęte z zakresu robot do wykonania.

Pytanie 7:

Dokumentacja Techniczna przewiduje ubezpieczenie wszystkich elementów stalowych idrewnianych do pewnej odporności ogniowej - brak. Nakładów .

Odpowiedź:

Projekt nie przewiduje wykonanie prac związanych z zabezpieczeniami p.poż elementów kanału.

Pytanie 8:

Brak nakładów na podsypkę z keramzytu

Odpowiedź:

Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycji 35 przedmiaru.

Pytanie 9:

Brak nakładów na renowację torów kolejowych .

Odpowiedź:

Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycjach 43 i 44 przedmiaru

Pytanie 10:

Dokumentacja techniczna przewiduje wykonanie słupów żelbetowych - brak nakładów w przedmiarze robót

Odpowiedź:

Błąd dokumentacji na części architektonicznej – w zakresie prac (część konstrukcyjna) nie trzeba wykonywać słupów żelbetowych 

Pytanie 11:

Brak nakładów na wywiezienie i utylizacje gruzu z rozbieranych elementów.

Odpowiedź:

Projektant nie jest w stanie określić dokładnej ilości gruzu i szlamów zalegających w kanale w związku z powyższym ilość gruzu będzie rozliczana wg obmiaru powykonawczego. Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycjach 3,4,5,6 przedmiaru.

Pytanie 12:

Brak informacji w Przedmiarze robót dotyczących wykonania lameli z drewna egzotycznego oraz betonu architektonicznego.

Odpowiedź:

W zakresie prac jakie objęte są przedmiotowym postępowaniem  przetargowym wykończenie terenu (lamele z drewna egzotycznego, beton architektoniczny) zostało zdjęte z zakresu robot do wykonania.

Pytanie 13:

Brak informacji w Przedmiarze robót dotyczących wykonania panela rewizyjnego z blachy

Odpowiedź:

W zakresie prac jakie objęte są przedmiotowym postępowaniem  przetargowym wykończenie terenu (panel rewizyjny z blachy) zostało zdjęte z zakresu robot do wykonania.

Pytanie 14:

Brak informacji w Przedmiarze robót dotyczących wykonania czyszczenia i izolowania ścian tunelu

Odpowiedź:

Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycjach 9,10,11,12 przedmiaru

Pytanie 15:

B Brak informacji w Przedmiarze robót dotyczących wykonania drzwi dwuskrzydłowych

Odpowiedź:

Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac w pozycjach 30 przedmiaru

Pytanie 16:

Czy należy wykonać schody wg projektu konstrukcji ?

Odpowiedź:

W ramach przedmiotowego postępowania nie należy wykonywać schodów wg projektu konstrukcji.

Pytanie 17:

Czy torowisko ma być wykonane na podkładach drewnianych a przy torowisku wykonać wysypkę z tłucznia ?

Odpowiedź:

Torowisko ma zostać ułożone na podkładach kolejowych (uwzględnione w Przedmiarach) bez wysypki z tłucznia

Pytanie 18:

Na rysunku nr 3 oznaczona została balustrada. Brak szczegółów dotyczących jej wykonania

Odpowiedź:

W zakresie prac jakie objęte są przedmiotowym postępowaniem  przetargowym wykończenie

 terenu (balustrady) zostało zdjęte z zakresu robot do wykonania.

Pytanie 19:

Zamawiający wskazuje wykonanie izolacji pionowej metodą iniekcji ciśnieniowej, Czy chodzi o

 izolację poziomą murów?

Odpowiedź:

Przedmiar robot uwzględnia wykonanie w/w prac (izolacja poziomamurów ) w pozycji 115

 przedmiaru.

Pytanie 20:

Czy będzie wykonana izolacja pozioma płyty stropowej przed ułożeniem płyt granitowych ?

Odpowiedź:

Przed wyłożeniem  płyt granitowych zostanie wykonana izolacja pozioma.

Pytanie 21:

Czy należy usunąć miał wsypowy zalegający pomiędzy ścianą kanału a ścianą budynku

Odpowiedź:

Tak – należy usunąć miał zalegający pomiędzy ścianą kanału a ścianą budynku

Pytanie 22:

Czy dopuszczone jest użycie sprzętu mechanicznego: jakiego rodzaju sprzęt może być to sprzęt –

 czy można dojechać tam koparką i samochode w celu mechanicznego rozbijania ?

Odpowiedź:

Prace będą wykonywane w miejscach z utrudnionym (ale możliwym) dostępem dla sprzętu

 mechanicznego jednak ostatecznie technologia wykonania prac pozostaje do wyboru przez

 Wykonawcę. 

Pytanie 23:

Jakie wynagrodzenie przewiduje Zamawiający za wykonanie robót budowlanych określanych jako

 projekt „kanału podziemnego wzdłuż budynku nr 7,8,9 i 10” przy ul. Wysockiego 29 w 

 Wałbrzychu – kosztorysowe czy ryczałtowe ?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ i projektu umowy za wykonanie robót budowlanych w przedmiotowym

 postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie kosztorysowe.

Nowy obowiązujący przedmiar robót należy pobrać z adresu:

www.um.walbrzych.pl/zzp/kanalykopalnia.zip 

                                                                                            Przewodniczący








         Komisji Przetargowej 

                                                                                            Karol Grzondziel

